
 

STR. 1/4 OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
A VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

k zakázce (malého rozsahu na stavební práce) zadávané otevřenou výzvou ve výběrovém řízení  
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek  

dle Příručky pro zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014-2020 (verze4) 

s názvem 

PŘÍSTŘEŠEK PRO CHOV ZVÍŘAT 
(parc. č. 1179 a 385/1; k.ú. DOLNÍ ADRŠPACH) 

vycházející z projektu 
ZAHÁJENÍ ČINNOSTI MLADÝCH ZEMĚDĚLCŮ KRECBACHOVÁ MONIKA 

(r.č. 18/006/06110/452/000708) 

spolufinancovaného z prostředků Evropské unie v rámci Programu rozvoje venkova 2014-2020 
Opatření 6 Rozvoj zemědělských podniků a podnikatelské činnosti 

Podopatření 6.1 Podpora na zahájení podnikatelské činnosti pro mladé zemědělce 
Operace 6.1.1 Zahájení činnosti mladých zemědělců 

 



 

STR. 2/4 OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název   KRECBACHOVÁ MONIKA 

Sídlo   DOLNÍ ADRŠPACH 120, 549 57 ADRŠPACH 

IČ   06753353 

Kontaktní osoba KRECBACH LUKÁŠ 

mobil +420 603 262 630 

e-mail lukas.krecbach@centrum.cz 

 

Já, Monika Krecbachová, sídlem DOLNÍ ADRŠPACH 120, 549 57 ADRŠPACH, zadavatelka zakázky (malého 
rozsahu na stavební práce) s názvem PŘÍSTŘEŠEK PRO CHOV ZVÍŘAT (parc. č. 1179 a 385/1; k.ú. DOLNÍ 
ADRŠPACH, která byla zahájena 12.07.2018  

přijímám následující  

R O Z H O D N U T Í  

na základě výsledku hodnocení obdržených nabídek byla jmenovanou komisí doporučena a zadavatelem 
vybrána (dle kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH) jako nejvhodnější nabídka podaná účastníkem 

RICHARD GEMPERLE 
BŘEZOVÁ 352, 252 29 DOBŘICHOVICE; IČ 45841772 

jejíž výše nabízené ceny činí    1 230 138,00 Kč bez DPH,     neboť byla posouzena tak, že vyhovuje hodnotícímu 
kritériu nejnižší nabídkové ceny a splňuje všechny specifikované zadané požadované parametry předmětu 
zakázky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách zveřejněných prostřednictvím Oznámení výběrového 
řízení v režimu otevřeného výběrového řízení a umístila se tak na 1. místě1. 

S vítězným uchazečem bude zahájeno jednání o návrhu Smlouvy o dílo směřující k jejímu uzavření a realizaci 
plnění předmětu zakázky. 

Zadavatel zakázky děkuje za účast v tomto výběrovém řízení. 

Příloha: Výběr nejvhodnější nabídky (nedílná součást tohoto Oznámení o výsledku výběrového řízení), viz níže. 

                                                           
1 Do Protokolu o otevírání obálek, posouzení a hodnocení obdržených nabídek je možné nahlédnout u zadavatele zakázky na adrese uvedené v záhlaví 
tohoto Oznámení o výsledku výběrového řízení a výběru nejvhodnější nabídky. 



 

STR. 3/4 OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

NABÍDKY ÚČASTNÍKŮ DLE KRITÉRIA NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 

Hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena je vyjádřeno (relativně) dosaženými procentními body hodnocené 
nabídky, vztaženými k (nejvýhodnější) nabídce s nejnižší cenou; kdy pak nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
je ta, která dosáhne celkem 100 procentních bodů. 

HODNOCENÉ NABÍDKY DLE KRITÉRIA NEJNIŽŠÍ CENA BEZ DPH 
Účastník RICHARD GEMPERLE 

Hodnotící kritérium 
Předmět zakázky 

Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

Nabídková cena v % 

PŘÍSTŘEŠEK PRO CHOV ZVÍŘAT (parc. č. 1179 a 385/1; k.ú. DOLNÍ ADRŠPACH  1 230 138,00 100,00 

VÝSLEDNÉ POŘADÍ HODNOCENÝCH NABÍDEK ÚČASTNÍKŮ DLE KRITÉRIA NEJNIŽŠÍ CENA 

Hodnoceným nabídkám, které zadavatel obdržel od účastníků ve vymezené lhůtě, a které tak vyhovují 
podmínkám, stanoveným v zadávací dokumentaci zveřejněné prostřednictvím Oznámení výběrového 
řízení v režimu otevřeného výběrového řízení, bylo hodnotící komisí uděleno výsledné pořadí dle kritéria 
nejnižší nabídková cena a jsou dle uvedeného kritéria seřazeny v tabulce níže. 

VÝSLEDNÉ POŘADÍ HODNOCENÝCH NABÍDEK PODANÝCH JEDNOTLIVÝMI ÚČASTNÍKY (DLE KRITÉRIA NEJNIŽŠÍ CENA) 
Výsledné 

pořadí 
Účastník Sídlo účastníka IČ Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. RICHARD GEMPERLE 
Březová 352 
252 29 Dobřichovice  

 
45841772 

 
1 230 138,00 



 

STR. 4/4 OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

CELKOVÉ VYHODNOCENÍ A DOPORUČENÍ VÍTĚZNÉ NABÍDKY ČLENY HODNOTÍCÍ KOMISE 

Dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena byla hodnotící komisí doporučena jako nejvýhodnější 
nabídka a za vítěze výběrového řízení (konaného za účelem zadání zakázky), kterého hodnotící komise 
proto také doporučuje zadavateli pro uzavření smlouvy, vybrána společnost 

RICHARD GEMPERLE 
BŘEZOVÁ 352, 252 29 DOBŘICHOVICE; IČ 45841772 

jejíž výše nabízené ceny činí     1 230 138,00 Kč bez DPH. 

 
 
 
Dolní Adršpach, dne 22.07.2018 
 
 
 

  KRECBACHOVÁ MONIKA   
            zadavatel VŘ    


